МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №103 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.07.2022           № 121-у

О зачислении в первый класс

с 01 сентября 2022 года

В соответствии с Правилами приема граждан в муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа №103 Советского района Волгограда», Уставом школы, на

основании заявлений родителей (законных представителей) детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в первый класс с 01 сентября 2022 года:

№ Регистрационный номер

обращения

1.  18401/СЗ/2204018450

2.  18401/СЗ/2204014935

3.  18401/СЗ/22040111328

4.  18401/СЗ/22040112862

5.  18401/СЗ/22040113291

6.  18401/СЗ/22040114414

7.  18401/СЗ/22040114931

8.  18401/СЗ/22040115404

9.  18401/СЗ/22040115985

10.  18401/СЗ/22040116190

11.  18401/СЗ/22040117304

12.  18401/СЗ/22040117590

13.  18401/СЗ/22040117867

14.  18401/СЗ/22040118946

15.  18401/СЗ/22040119277

16.  18401/СЗ/22040119801

17.  18401/СЗ/22040119990

18.  18401/СЗ/22040116966

19.  18401/СЗ/22040120746

20.  18401/СЗ/22040117108

21.  18401/СЗ/22040121040

22.  18401/СЗ/2204016657

23.  18401/СЗ/2204019146

24.  18401/СЗ/22040121709

25.  18401/СЗ/22040121816

26.  18401/СЗ/22040123351

27.  18401/СЗ/22040126330

28.  18401/СЗ/22040126820

29.  18401/СЗ/22040126893

30.  18401/СЗ/22040127829

31.  18401/СЗ/22040127320

32.  18401/СЗ/22040128061

33.  18401/СЗ/22040127874

34.  18401/СЗ/22040119785

35.  18401/СЗ/2204017852

36.  18401/СЗ/22040111854

37.  18401/СЗ/22040132314

38.  18401/СЗ/22040132699

39.  18401/СЗ/22040133073

40.  18401/СЗ/22040134214

41.  18401/СЗ/22040134633

42.  18401/СЗ/2204014436

43.  18401/СЗ/2204021847

44.  18401/СЗ/220404578

45.  18401/СЗ/2204041488

46.  18401/СЗ/22040111907

47.  18401/СЗ/22040127794

48.  18401/СЗ/22040120425

49.  18401/СЗ/2204044617

50.  18401/СЗ/2204044804

51.  18401/СЗ/2204045073

52.  18401/СЗ/2204045260

53.  18401/СЗ/22040117572

54.  18401/СЗ/220405700

55.  18401/СЗ/22040122539

56.  18401/СЗ/2204041424

57.  18401/СЗ/22040121193

58.  18401/СЗ/2204046893

59.  18401/СЗ/22040135295

60.  18401/СЗ/2204061946

61.  18401/СЗ/2204056024

62.  18401/СЗ/22040130879

63.  18401/СЗ/2204062552

64.  18401/СЗ/22040120256

65.  18401/СЗ/220407487

66.  18401/СЗ/22040361

67.  18401/СЗ/2204066031

68.  18401/СЗ/22040126036

69.  18401/СЗ/2204082406

70.  18401/СЗ/2204081942

71.  18401/СЗ/2204074479

72.  18401/СЗ/2204083245

73.  18401/СЗ/2204013954

74.  18401/СЗ/2204083655

75.  18401/СЗ/22040134465

76.  18401/СЗ/2204111214

77.  18401/СЗ/2204081210

78.  18401/СЗ/2204123684

79.  18401/СЗ/2204124228

80.  18401/СЗ/220410455

81.  18401/СЗ/220413577

82.  18401/СЗ/22041226

83.  18401/СЗ/220414503

84.  18401/СЗ/2204141432

85.  18401/СЗ/2204142075

86.  18401/СЗ/2204047730

87.  18401/СЗ/2204182316

88.  18401/СЗ/2204191342

89.  18401/СЗ/220425546

90.  18401/СЗ/220421951

91.  18401/СЗ/220429775

92.  18401/СЗ/220425948

93.  18401/СЗ/2205111541

94.  18401/СЗ/220512577

95.  18401/СЗ/2204222407

96.  18401/СЗ/2204087456

97.  18401/СЗ/220516332

98.  18401/СЗ/220516412

99.  18401/СЗ/220526571

100.  18401/СЗ/2205261433

101.  18401/СЗ/22053144064

102.  18401/СЗ/2206095996

103.  18401/СЗ/220615500

104.  18401/СЗ/2205281162

105.  18401/СЗ/220629103

106.  18401/СЗ/220629522

Выписка верна.

Директор       Г.А. Ильина

		2022-08-11T22:01:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №103 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"